plene exequi ac inuisibiliter obsequere omnibus et singulis illis con-
 tentis tam in toto quam in parte totis sed quibus opus fuerit satisfacere
 Recognitionem p[ro]dutam ad Infronem p[ro]sentem p[ro]bationem et In-
 scriptonem p[ro]sentem ad p[ro]dutam Recognitionem. Vnde in toto referent[ur]
 Idem sub D[omi]nis Trib[us] singuliter ab eo corporali Juramento toccant[ur]
 et educant per p[ro]fatum Lesua, Loullor, Terr, Dremysien, de leud, Suez for
 Suez for[is] memorato Nobili Joanni Wypolei ac eund[em] Suez for[is]
 ob non Completionem omnium et singulorum Recognitionis p[ro]fate tam
 in toto quam in parte contentorum total[iter] quibus opus fuerit ad Suez
 succumbent[ur] p[ro] quibus quicq[ue] D[omi]nis Trib[us] m[er]ita p[ro]p[ri]o ad obliuionem
 succumbit ac re aliqua p[ro]p[ri]a ea contentis Recognitionis p[ro]fate non
 completa complet[ur] Quata[ntum] enim memorat[ur] Recognitionis p[ro]fate
 c[on]tinuus Krapeli Loullor, Terr, Dremysien, de leud, Suez for
 ad in p[ro]p[ri]am sup[er]ante Nobili Joanni Wypolei vel eund[em] p[ro]p[ri]am
 Ad Officium p[ro]sent[em] Casper, Capale Dremysien, Exerone Rex p[ro]p[ri]a
 sup[er]ante quod ad respondendum fuerit mediant[ur] semper in primo p[ro]p[ri]a
 tationis termino tanquam peremptorio stare in p[ro]p[ri]a respondere
 D[omi]na Ina p[ro]fata h[ab]ere p[ro]p[ri]am p[ro]sent[em] satisfacere ac omne iudicia
 tam p[ro]p[ri]a debet et tenet, sed ac sicut succit ad eadem omnia obliuionem
 M[er]ita terminum p[ro]p[ri]am peremptoria et alio d[omi]nab[ur] eund[em] conse-
 quentel[ur] Caspe eund[em] termino semper peremptorio vera in p[ro]p[ri]a
 te p[ro]p[ri]a maiori minoritate succumbent[ur] in p[ro]p[ri]a vel extra Regnam
 p[ro]p[ri]a Militari ad Monumenta ad Castrum vel alij[ur] quibuslibet
 dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad p[ro]p[ri]am
 p[ro]p[ri]a v[er]o p[ro]p[ri]am. Officij p[ro]fati Casper, Dremysien, termino de
 Latonem sibi non recuperando Nullas p[ro]p[ri]as Appellones ac
 eorum p[ro]p[ri]as faciendo ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a simpliciter
 de Infronem eia inibus suspension[ur] fatalis inibus p[ro]p[ri]a Terr
 bello conventionis atq[ue] alij[ur] quibuslibet inibus remedijs et defensib[us] n[on]
 subterfugendo nec modo alio quouis excidendo Hacten[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 inale Recognitione ad p[ro]p[ri]a omnia mediant[ur]

Caykowska Zernieckimu Donat

Comparant

comparere personaliter coram Officio et Altitate Castellani Capite.
realibus Præsentibus Nobilibus Hele Jacovska cum Nobilibus Hoff Jacovs 1137.

huius cum Nobili Marusia Kulczycka procreata filia Nobilitate vero olim
Iacobi Praykowski Consortis delecta Vidua cum eisdem Matris sua
atque Nobilibus Terentio Kulczycki abunneuli sui gesta et obtrones ad in.
Gratia recognita consensu sanamente et corpore eadem ad Tempus Distinctis
Iuris Jurisdictionis suis quibusvis propriis et Competentibus recedens
Lycenari vero Castellani Capite Præsentibus Jurisdictionis quoad actus præsentis
attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
plene incorporari et subijci per aliam libere publicam ac per expressum
recognovit Quia ipsa bona sua propria et hereditaria infra dicta
Pulcherrima sive Kowiczpolice nuncupat de Medze Przeworskiej
de medze Nobilitate Horzyskiej quodcumque se Recognoscere post ob
Mentem Hoff Jacovskis Patrem suum Jurisdictionis et naturali sue
consuetudine de iure concernere in bonis dictæ Horzyskiej Terra
et Districtus Præsentibus Præsentibus rariis et consuetudinibus omnium præsentibus
Jurisdictionis proprietate hereditate titulis hereditariis cum omnibus
et singulis eisdem bonorum utilitatibus fructibus proventus redditibus com.
modis emolumentis ac obventionibus in universum omnibus Competentibus
et Jurisdictionibus quavis nihil ex præsentibus Jurisdictionibus proprietatibus ac
cum suis Competentibus et Jurisdictionibus pro se Recognoscere suisque Successoribus aut
proprietariis reservando et exceptando verum ita Late longe præsentibus
habere pro ut præsentibus bonorum hereditatis se in suis mensuris et limitibus
ab antiquo extendit et proceditur et pro ut eadem bona ipsa cum se
cognoscere tenuit habuit et possidebat ipsorum concernere ac eisdem
tenebant iam ex nunc et de facto Nobili Petro Przemiecki Was.
bos sibi et eisdem bonis dedit donavit inscripsit et resignavit per
Præsentibus dat donat ac titulos pure mares ac irrevocabiles donationes
inscribit et resignat perperuo et in dnum in quo quicquid bona præsentibus
donata et resignata iam ex nunc et de facto memorata Recognoscere
Præsentibus Donatario suo et eisdem bonis dat et admittit coram Officio et Altitate
reale Jurisdictionem et actum pacificam possessionem per Præsentibus

1130

quemque competentem et Nobilibus suis de quacunque obliant offere acce-
 ptandam de ipsorum Nobilium Terram Reuocet Donatarum sui et
 eius suae bona p[ro]fata p[ro]sentibus donata et resignata cum omnibus eorundem
 utilitatibus et emolumentis tenendi habent et possident illis quere et p[ro]p[ri]a
 p[ro]fuerunt ac ad totum suum et suorum suorum p[ro]p[ri]um beneficium li-
 bere et effectualiter conuertendi perpetuum et aeternum tempore de beatis
 et tenebitur memorata Regis p[ro]ut de ac suis superioribus in et sup[er]
 bonis suis generaliter omnibus ac summis p[ro]p[ri]is quibuslibet habitis et
 habeat memorata Donatarum suo et eius suorum inscribit et obligat
 p[ro]sentibus p[ro]p[ri]a Donatarum suum et eius suae indubio bonis p[ro]
 sentibus donatis et ratione eorum omnium ab omni et quacunque im-
 p[ro]p[ri]e iudicia quacunque personarum cuiuscunque conditionis et
 status et sexus existentium et oriunda personarum p[ro]p[ri]as et
 res p[ro]p[ri]as p[ro]ut ad quamlibet Personam suo p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 in omni iudicio et officio Regni semper teneat quodlibet opus fuerit tunc
 in defendere curare intercedere et liberare indempnentem cum p[ro]p[ri]a
 reddere Reuocata bona p[ro]fata p[ro]sentibus donata ab omnibus in genere
 iuris et in capite p[ro]p[ri]is et p[ro]p[ri]is Super ead[em] bona p[ro]
 sentibus resignata modo quocunque personarum factis et
 factis Tum etiam a quibuslibet personis in ead[em] bona p[ro]fata
 resignata importatis et importatis suis denique et p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is iuris quibuslibet in quocunque p[ro]p[ri]a et gradus iuris
 p[ro]p[ri]is in quocunque iudicio et officio Regni obtineri et obtineri
 ac Super ead[em] bonis p[ro]sentibus resignatis modo quocunque p[ro]p[ri]is
 p[ro]p[ri]is emundare et liberare p[ro]p[ri]is et liberare p[ro]p[ri]is
 et libera p[ro]p[ri]is ac etiam in tota p[ro]fata p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
 admittam in p[ro]fata bonorum p[ro]fata p[ro]sentibus resignatarum dum
 per Nobilem et Nobiles offere requireretur non negare iuris debe-
 bit et tenebitur eand[em] libere dare et admittere dare et admittam ead[em]
 p[ro]p[ri]is et usu fructuum eorum bonorum quocunque modo nec p[ro]p[ri]is
 nec p[ro]p[ri]is quibuslibet submissis et subordinatis personis non
 p[ro]p[ri]is nec admittam p[ro]p[ri]is Donatarum suum et eius p[ro]p[ri]is

in scriptis omnibus nullo modo tam in parte quam in toto non inveniunt;
nisi ut ea bona personis donata idem Donatorum suorum summi 1139.
Successoribus quiete et pacifice inserentur. Personis Donatorum habere tene-
re habere et possidere queat et possit. Et sub Damno Terrarum
Simpliter absque Corporali Juramento taxandis et edicendis per
eamdem Recognitionem vel eius Successores memorato Donatore suo
vel eius Successoribus ob non Completionem promissionum omnium et singularium
tam in toto quam in parte totum quodlibet opus fuerit ad solvendum succum-
beris. In quibus quidem Damno Tribus modo scripto ad sol-
vendum succum beris de re aliqua principali expressis non completa
Complenda scripta sunt memorata Recognitionem Nobilibus Heli
Cayponia vel eius Successoribus ad instantiam Supra dicti Nobilibus Ray-
mondus vel illius Successoribus ad officium presentis Capitani Capite Dreny-
shense Ceterum Recursu supra dicto quo ad respondendum spectat medi-
ante semper in primo presentis terminis tanquam peremptorie stare
unipere videre Damna Tria scripta hinc inscriptioni presentis sa-
tis facere ac omne iudicium pati debent et tenentur seque ac suos
Successores ad eadem omnia in scriptis et obligat personis illum terminum
presentis peremptorie et alios omnes quod consequentes facti
eius terminos semper peremptorie vera infirmitate per maiorem
minoritate Successorum Regime intra vel extra Regnum servitio
militari ad Munimenta ad Civitatem vel alio quibuslibet dilatorum
et legalibus impedimentis non differendo ad questionem presentis ultra
presentis officii presentis Capitani Drenyshense terminos dilecti sibi
non recipiendo nullasque Motiones appellationis ac earum presentis
favendo ac presentis omnia presentis simpliciter vel dupliciter et ali-
cuius Suspensionis presentis presentis presentis presentis presentis presentis
alio quibuslibet iuris remediis et defensionibus non subterfugien- nec
modo alio quocumque evadendo Hanc presentis presentis presentis presentis
tione ad presentis omnia mediante. Et in presentis presentis presentis
officium et presentis presentis presentis presentis presentis presentis
personatim Nobilibus Manissa Kulozycha sive Nobilibus Kulozycha

1170
Paisorali Jofort rehta vna sana mente et corpore expti ad sem
dilibz duntz Londonz sub quibuslibz ppri et competentibz recel.
dendo pnti vero Caspian Capitan Pemyshon Londoni quo ad dictum
Pntem attinet se cum Successibz ac bonis suis generaliter omnibz totalit
explerari incorporando et subyendo palam libere publicè ac per expm
sua recognouit. Quia ipsa Inuentionem pntem Donatam per pfa.
tam Nobilem Alia Czajkowska filiam suam sup bona suprascrip
factam et recognouit in toto approbat super condempns Inceptionem
de iure suo Reformationis alioz quous ad bona supratte habita pnti
et beneuole conferit ydemz iuribz sub ad bona suprata p pfa Ma.
rito suo facta habita in personam pfa Nobilis Petri Bemicche
abdicat et abrenuntiat

Kulczycka Czajkowskiej Oblibat.

Comparent personaliter pnti officio et Affho pntibz Caspian Capitan
Cancalibz Pemyshon Nobilis Petrus Kulczycki Sana mente et
corpore expti ad sem duntz duntz Londonz sub quibuslibz p
ppri et competentibz recedendo pnti vero Caspian Capitan P.
myshon Londoni quo ad dictum Pntem attinet se cum Successibz
ac bonis suis generaliter omnibz totalit explerari incorporando
et subyendo palam libere publicè ac per expm recognouit. Quia
ipse bona sua propria et hereditaria in frata vizt Troie Star
pola pnti Kamigianera Nis Swan Kulczycki Waslow Syn ad
metam Nobilis Swan Duzale Kulczycki rem na Zabtociu na Qui
dycaeh Lotem sui Recognouit z Lianozciam in Villa Kulczyce
Terra et Dntu pnti Pemyshon iacent et consistunt cum omni p
mytorum Lure d'omino proprietate titulos obligatone pnti omnibz
et singulis eorundem bonorum valitabz fructibz proventibz reddi
tibus pnti dnt et emblezantibz attinentibz expntentibz generalit
vrius Nihil expntit sub domini proprietate ac sumis Con
pntentibz expntentibz p Recognouit subz Successibz aut quo
pntentibz referendo et exyendo utriusque pntentibz bono
hereditas se in sub mens et limitibz se antiquo expntit et

J Hendry